NO. 担任印 発行者

令和　　　　年　　　　月　　　　日

学年　･組 年 組

身分証明書番号 第 号

生徒氏名 （　　　　歳）

保護者氏名 ㊞

JR 　　　　　　　　　　　　　　　駅 から

JR 　　　　　　　　　　　　　　　駅 まで

乗車券の
種類・枚数

旅行先 都・道・府・県 市・町・村

旅行期間

旅行理由 旅行 帰省 その他 （ ）

備考

・ＪＲで片道１００㎞を超える区間を旅行する場合に普通乗車券が２割引きとなります

・乗車券購入時は生徒手帳の掲示が必要です（申請した生徒本人しか使用できません）

・使用有効期限は発効日より３ヶ月間です（中学３年生は３月３１日まで）

＜乗車券の有効日数＞

200㎞まで 400㎞まで 600㎞まで 800㎞まで 1000㎞まで 1200㎞まで 1400㎞まで

片道 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

往復 4日 6日 8日 10日 12日 14日 16日

浦安市立美浜中学校長　　様

有効日数

営業㎞

学校学生生徒旅客運賃割引証(JR) 交付申請書

　下記のとおり学校学生生徒旅客運賃割引証の交付を申請します。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　～　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

駅経由乗車区間

片道　　　　　枚　　　・　　　往復　　　　　枚　　　・　　　連続　　　　　枚